SUBJEKTI P.F “FLAMUR RRUSHI”

ELBASAN me 07/07/2025

DREJTUAR: AKM-TIRANE

PER DIJENI: DRM- BERAT KORCE
ELBASAN

Elbasan Prrenjas Zona Kadastrale Nr. 3120,Lloji I Pasurise:
TRUALL,Nr. I Pasurise:443/17, Siperfage Totale 3547 m2
(Nga te Cilat Truall 3547 m2: Ndertese 1468.75m2),Bashkia
Prrenjas ,Rruga Qukes Shkumbin.

LENDA: KERKESE PER PJESEMARRJE NE ORGANIZIMIN E
KONSULTIMIT ME PUBLIKUN DHE PALET E INTERESUARA
PER APLIKIMIN PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B:

“PRODHIMI | USHQIMEVE DHE PIJEVE DHE VEPRIMTARITE E LIDHURA ME TO”
ID 7.7 j. PRODHIM | PRODUKTEVE TE FRUTAVE. KAPACITETI KUFI PER
LEJET E TIPIT B: TE GJITHA INSTALIMET

SUBJEKTI: P.F “FLAMUR RRUSHI”
ADMINISTRATORI: Z. FLAMUR RRUSHI
VENDNDODHJA: Elbasan Prrenjas Zona Kadastrale Nr. 3120,
Lloji I Pasurise:TRUALL, Nr. I Pasurise:443/17, Siperfaqe

Totale 3547 m2 (Nga te Cilat Truall 3547 m2: Ndertese
1468.75m2),Bashkia Prrenjas ,Rruga Qukes Shkumbin.

ELBASAN




SUBJEKTI P.F “FLAMUR RRUSHI”

SUBJEKTI “FLAMUR RRUSHI” ME PERFAQESUES LIGJOR Z. FLAMUR RRUSHI MERRET
ME AKTIVITETIN:

“PRODHIMI | USHQIMEVE DHE PIJEVE DHE VEPRIMTARITE E LIDHURA ME TO”, ID 7.7
J. PRODHIM | PRODUKTEVE TE FRUTAVE. KAPACITETI KUFI PER LEJET E TIPIT B: TE
GJITHA INSTALIMET.

SUBJEKTI : “FLAMUR RRUSHI” ME NR. NIPTI: L68412601L.

ADMINISTRATORI: Z. Flamur Rrushi

VENDNDODHIJA: Elbasan Prrenjas Zona Kadastrale Nr. 3120, Lloji | Pasurise :TRUALL,Nr.
| Pasurise:443/17, Siperfage Totale 3547 m2 (Nga te Cilat Truall 3547 m2: Ndertese
1468.75m2),Bashkia Prrenjas ,Rruga Qukes Shkumbin.

SUBJEKTI “FLAMUR RRUSHI” E USHTRON AKTIVITETIN NE: Elbasan Prrenjas Zona
Kadastrale Nr. 3120,Lloji | Pasurise :TRUALL,Nr. | Pasurise:443/17, Siperfage Totale
3547 m2 (Nga te Cilat Truall 3547 m2: Ndertese 1468.75m2),Bashkia Prrenjas ,Rruga
Qukes Shkumbin.

TRUALLI NE TE CILEN NDODHET OBJEKTI, SHTRIHET NE NJE TERREN TE RRAFSHET
NDERSA PRONA ESHTE E KARAKTERIZUAR NGA NJE SIPERFAQE UNIFORME KU EFEKTI
| EROZIONIT NUK ESHTE | NDJESHEM. PIKA E KARBURANTIT ESHTE NJE NDERTIM
BASHKEKOHOR SI NGA ANA VIZUALE, ASHTU EDHE NGA ANA FUNKSIONALE.
GISTERNAT JANE KONFORM STANDARTEVE TE KERKUARA, TE IMPORTUARA PER KETE
QELLIM. DISTRIBUTORI I KARBURANTIT ESHTE | SHOQERUAR ME NJE SHESH TE
SHTRUAR DHE RRUGE HYRESE E DALESE. NE PIKEN E KARBURANTIT EKZISTOJNE TE
GJITHA PAJISJET E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE PUNONIJESIT JANE TE INSTRUKTUAR
KONFORM LEGJISLACIONIT PER KETE QELLIM.

SUBJEKTI MERRET ME PRODHIM TE ULLINJVE TE KONSERVUAR.
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SUBJEKTI P.F “FLAMUR RRUSHI”

EKSTRAKT I AKTIVITETIT

OKB

Jendra Kombisane o Banesis
Hational Busiress Cenber

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L68412601L
(NUIS) \ | A
2. Emmn 1 subjekut FLAMUR RRUSHI
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrinut 12/10/2016

5. Fusha e veprimtarisé

6. Vendi i ushirimit t5 aktivitetit

| Import-cksport. Transport  kombetar dhe nderkombetar

mallrash, te'rete ¢ me qera, servis automjetesh. Transport
udhetaresh brenda dhe jashte vendit Pastrim gjelbenim,
evaluim i mbetjeve urbane ne siperfage urbane dhe siperfage
te brendshme. Transport te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te
mezikshme! Dezinfekiim  dezinseltim dhe deratizim 1
ambjentsve o publike dhe prvate DNdertime civile
nkonstruksione ndertesash, pumime fasadash, germime dhe
ndertime rmugesh. Shitblerje automjetesh. Lyerje makinash.
Tregtim dhe grumbullim 1 skrapit Pumime metalike,
duralumini. Dhenie me qira dhe treghi automjetesh Import-
eksport 1 makinerive dhe pajisjeve per perpunimin e
mishit peshkut dhe nenprodukteve te ftyretregtim me
shumice dhe pakice 1 frutave dhe pennmeve impori-eksport 1
materialeve te ndertimit paneleve pajisjeve frigoriferike etj.
Import-eksport, perpunim. konservim, ambalazhim, etiketim

| fruta-penime (ulliri)..et;.

Elbasan Prrenjas EARKAVEC Lagjja or 1, Rruga Earkavec
- Librazhd, objekt me zone kadastrale 2096, me numer
pasurie 363/10. 3407

7. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Qukes KARKAVEC AA21TTK
Elbasan Qukes KARKAVEC AGR741
Elbasan Prrenjas PREENJAS ABRSONC 3407
Elbasan Qukes KARKAVEC AA42TBZ
Elbasan Qukes KARKAVEC AAG4SFF
Elbasan Qukes KARKAVEC AB296IT
Elbasan Qukes KARKAVEC AGR424
Elbasan Qukes KARKAVEC AARS2Y




SUBJEKTI P.F “FLAMUR RRUSHI”

OKB

Jendra Kembisars ¢ Bnaals
Katicaal Busirass Center

Elbasan Qukes KARKAVEC AGR437

Elbasan Prrenjas PREENTAS AHRS569 3407

Elbasan Qukes KARKAVEC AAQ48XV

Elbasan Qukes EARKAVEC AB338IT

Elbasan Prrenjas PREENTAS ATR446 3407

Elbasan Prrenjas PRRENTAS AAS4630 3407

Elbasan Qukes KARKAVEC AHR(029

Elbasan Qukes KARKAVEC AFR230

Elbasan Qukes KEARKAVEC ABRO13

Elbasan Qukes KARKAVEC AARI96

Elbasan Qukes KARKAVEC AGR604

Elbasan Prrenjas PREENTAS ABO16IR 3407

Elbasan Prrenjas PREENTAS AHRG66 3407

Elbasan Qukes EARKAVEC AA4T4MC

Elbasan Prrenjas PRRENTAS AB163LI 3407

Elbasan Prrenjas PRRENTAS AA169NM 3407

Elbasan Prrenjas PREENTAS AA133TN 3407

Elbasan Qukes KARKAVEC ABO15FB

Elbasan Qukes KARKAVEC ADR272

Elbasan Qukes KEARKAVEC AER310

Elbasan Prrenjas™ Zona Kadastrale Nt 3120 Lloji I Pasurise
‘TRUALL N I Pasurise:443/17, Siperfage Totale 3547 m2
(Mga te Cilat Tmall 3547 m2: Ndertese 1468.75m2) Bashkia
Prenjas Rmga Qukes Shkumbin.

Elbasan Qukes KARKAVEC AAB4ONV

Elbasan Prrenjas PRERENTAS AA404DO 3407

Elbasan Qukes EARKAVEC AIR0E1

Elbasan Qukes KARKAVEC ACR476

Elbasan Qukes KARKAVEC ABRO60

Elbasan Qukes KARKAVEC AB979GD

Elbasan Qukes KARKAVEC ADRS73

Elbasan Qukes EAREKAVEC AATG5PA

Elbasan Qukes EARKAVEC ACRS561

Elbasan Qukes KARKAVEC AAR438

Elbasan Qukes KARKAVEC AGR160

Elbasan Prrenjas PREENTAS ABTR0LY 3407

Elbasan Qukes KARKAVEC AHR(44

Elbasan Prrenjas  ABGS0CO

Elbasan Qukes EARKAVEC ABR397

Elbasan Qukes KARKAVEC AARTOFG

Elbasan Qukes KARKAVEC AB604EP

Elbasan Prrenjas PRERENIJAS Lagjja or 1, Rmuga Karkavec -
Librazhd, objekt me zone kadastrale 1169 me numer pasurie
185/1, truall 1616.1 m? ndertese 865.7 m2 Godine Sociale -
Ekonomike 1 Kat. 3407

| Elbasan Prrenjas PRRENTAS AAQITYA 3407
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OKB

Qendra Kombétare e Bxnecit
Natiomal Business Center

8. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Elbasan Prrenjas PRRENJAS AB830DU 3407
Elbasan Qukes KARKAVEC AA113NP
Elbasan Prrenjas PRRENJAS AB840LD 3407
Elbasan Qukes KARKAVEC ACR286
Elbasan Prrenjas PRRENJAS ATJR343 3407
Elbasan Qukes KARKAVEC AFR927
Elbasan Qukes KARKAVEC AB221EH
Elbasan Qukes KARKAVEC ABR346

| Emri Tregtar: RRUSHI TRANS

E-Mail: flamurrrushi@yahoo.com
Telefon: 0697079100

9. Statusi

Dat&:07/07/2025

Aktiv

Emrn, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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FOTO TE AKTIVITETIT
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SUBJEKTI P.F “FLAMUR RRUSHI”

TEKNOLOGIJIA ESHTE E THJESHTE DHE TRADICIONALE POR GJITHSESI DUKE PERDORUR
MAKINERI TE KOHES DHE CILESORE.

MBETJET RICIKLOHEN OSE GRUMBULLOHEN NE NJE PIKE TE CAKTUAR DHE DERGOHEN
NE VENDIN E CAKTUAR NGA BASHKIA.

TERRITORI DHE AMBIENTI BRENDA DHE JASHTE ESHTE GJITHMONE | PASTER, |
SISTEMUAR DUKE MBIJELLE BIME DEKORATIVE. MIREMBAHET ME KUJDES RRIETI |
BRENDSHEM | FURNIZIMIT ME UJE DHE ENERGJI ELEKTRIKE SI DHE SISTEMI KULLUES
| UJERAVE. RESPEKTOHEN RIGOROZISHT RREGULLAT HIGJIIENO SANITARE DHE TE
SIGURIMIT TEKNIK TE PUNONIJESVE TE SUBJEKTIT DHE TE MOS USHTROHET ASNIJE
NDIKIM NEGATIV NE SHENDETIN E POPULLATES.

DUHET THEKSUAR QE SUBJEKTI KA KOHE QE E USHTRON KETE AKTIVITET NE KETO
AMBIENTE DHE NUK KA PATUR PROBLEME ME KOMUNITETIN DHE SIPERMARRESIT E
ZONES.

TRUALLI NE TE CILEN NDODHET OBJEKTI, SHTRIHET NE NJE TERREN TE RRAFSHET
NDERSA PRONA ESHTE E KARAKTERIZUAR NGA NJE SIPERFAQE UNIFORME KU EFEKTI
| EROZIONIT NUK

TERITORI | ZGJEDHUR ESHTE | PERSHTATSHEM PER FUNKSIONIMIN E KETIJ AKTIVITETI
DUKE PARAQITUR DISA PERPARESI SI:

» SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME UJE

» SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE.
» MUNDESI PER ZBATIMIN KOREKT TE PROJEKTIT
» MUNDESI PER NGRITJE TE SISTEMIT TE KANALIZIMEVE DHE SHKARKIMEVE.
POZICIONI | SHESHIT KA TE ZGJIDHURA DISA NGA PROBLEMET QE LIDHEN ME ANEN
FUNKSIONALE SI:

= LARGESITE MJAFTUSHME NGA VENDET E BANUARA.

= PRANE FUQISE PUNETORE.
AKTIVITETI ZHVILLOHET KA KOHE QE EKZISTON DHE NUK KA PATUR ASNJE PROBLEM
ME KOMUNITETIN DHE NUK KA SHKAKTUAR PROBLEME TE NDOTJES SE MJEDISIT.
ME KETE RAPORT SIGUROJME ORGANET PERKATESE SHTETERORE, VENDIM -
MARRESE, SE PROJEKTI | ZBATIMIT DHE TEKNOLOGJIA E PROJEKTUAR ESHTE
BASHKEKOHORE, CILESORE DHE PLOTESON STANDARTET E VENDOSURA NGA
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BASHKIMI EVROPIAN.

BAZA LIGJORE

/7
0.0

LIGJI NR 10 431, DATE 9.6.2011 “PER MBROJTJEN E MJEDISIT”

LIGJI NR 10 440,DATE. 7.7.2011 “PER VLERESIMIN E NDIKIMIT NE MJEDIS” DHE
NDRYSHIMET E TlJ.

LIGJI NR. 10 448, DATE 14.07.2011 “PER LEJET E MIJEDISIT

LIGJI NR. 9115,DATE. 24.07.2003 “PER TRAJTIMIN MIJEDISOR TE UJERAVE TE
NDOTUR”

LIGJI NR. 9537,DATE. 18.05.2006 “PER ADMINISTRIMIN E MBETJEVE TE
RREZIKSHME”

LIGJI 9587 DATE 20.07.2006 “PER MBROJTIJEN E BIODIVERSITETIT”

LIGJI NR. 10463, DATE 22.09.2011 “ PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE
MBETJEVE”

V.K.M NR. 1189 DATE 18.11.2009 “PER RREGULLAT DHE PROCEDURAT PER
HARTIMIN DHE ZBATIMIN E PROGRAMIT KOMBETAR TE MONITORIMIT TE
MJEDISIT”

VKM Nr. 402, DATE 30.6.2021 “PER MIRATIMIN E KATALOGUT SHQIPTAR TE
KLASIFIKIMIT TE MBETJEVE”

VKM NR.435,DATE.12.09.2002“PER NORMAT E SHKARKIMEVE NE AJER NE
REPUBLIKEN E SHQIPERISE”

VKM NR.103, DATE. 31.03.2003 “PER MONITORIMIN E MJEDISIT NE REPUBLIKEN
E SHQIPERISE”

VKM 435, DATE 12/09/2002 "PER MIRATIMIN E NORMAVE TE SHKARKIMIT NE
REPUBLIKEN E SHQIPERISE".

Udheziminr.2,date 15.11.2023 “Per nivelin kufi te zhurmes per nje mjedis te dhene
dhe per fushen e veprimtarive ekonomiko-shogerore”

VKM 177, DATE 31/03/2005 "PER NORMAT E LEJUARA TE SHKARKIMEVE TE
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LENGETA DHE KRITERET E ZONIMIT TE MJEDISEVE UJORE PRITESE".

% LIGJI NR. 10 433, DATE 16.06.2011 “PER INSPEKTIMIN NE REPUBLIKEN E

SHQIPERISE”

% LIGJI NR. 10279, DATE 20.05.2010 “PER KUNDRAVAJTJET ADMINISTRATIVE”

¢ LIGJI NR. 9824, DATE 1.11.2007 “PER AKREDITIMIN E ORGANIZMAVE TE VLERSIMIT

TE KONFORMITETIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”

NDIKIMET NE MJEDIS

KY AKTIVITET NUK PRITET TE KETE NDIKIM MJEDISOR TE MATSHEM PASI:

USHTRIMI | KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE NE NDRYSHIMIN E NIVELIT TE
UJRAVE TOKESORE, NE RRUGET UJORE DHE NE NIVELIN HIDROSTATIK TE UJRAVE
NENTOKESORE, PASI NE KETE ZONE KU NDODHET OBJEKTI DHE PERRETH TIJ NUK
KA BURIME UJORE NENTOKESORE DHE SHPIME TE NDRYSHME HIDROGJEOLOGIIKE
QE DO TE MUND TE DEMTOHESHIN NGA KY AKTIVITET.

NUK SHKAKTON NDOTJE TE TOKES ME SHKARKIME TE NDRYSHME TE LENGETA APO
TE NGURTA.

USHTRIMI | KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE NE CILESINE E AJRIT TE ZONES,
PASI NUK DO TE KETE SHKARKIME NE AJER TE GAZRAVE, PLUHURAVE APO
TYMRAVE.

GJATE USHTRIMIT TE KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE KETE EMETIME TE NDRYSHME
KIMIKE TE LLOJEVE TE NDRYSHME.

NUK PARASHIKOHEN DEMTIME TE FLORES DHE FAUNES SE ZONES.

ZHURMAT NE MJEDISET E PUNES JANE BRENDA NORMES SANITARE TE LEJUAR,
DHE PER PASOJE AS ZHURMAT NE MIJEDISET E JASHTME NUK PRITET TE KENE
NDIKIM NE POPULLATEN PERRETH. NIVELI | ZHURMES NUK | KALON 55DB(A) GJATE
PUNES. KY NIVEL ZHURMASH ESHTE BRENDA NORMAVE DHE NUK NDIKON NE
SHENDETIN E PUNONJESVE.

KA VLERA NORMALE TE TEMPERATURES DHE TE LAGESHTISE NE MJEDISET E PUNES
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JANE MARRE TE GJITHA MASAT PER MBROJTJEN NE PUNE NGA AKSIDENTET DHE
PER EVITIMIN E RREZIKUT NGA ZJARRI.

FENOMENE TE TJERA. VIBRACIONI, NXEHTESIA, RADIACIONI, NDRICIMI VERBUES
ETJ. NUK JANE TE PRANISHME.

TRAFIKU GIATE KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE KETE NDIKIME NE AKTIVITETIN
RRUGOR.

PROJEKTET E TJERA SI: RRUGET E REJA, KANALET E UJRAVE TE ZEZA, BANESAT,
LINJA TE ENERGJISE, NAFTE DHE GAZSJELLES, LINJA TE TELEKOMUNIKACIONIT ETJ.

ZBATIMI | KUSHTEVE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B

SUBJEKTI KA SIGURUAR ZBATIMIN E MASAVE QE PARANDALOJNE NDOTIJEN E
MIJEDISIT DHE SHKARKIMET MBI NORMEN E LEJUAR PER AJRIN, PER UJIN DHE PER
TOKEN, PAKESIMIN DHE RIPERDORIMIN E MBETJEVE QE GJIENERON VEPRIMTARIA
SI DHE RESPEKTIMIN E KERKESAVE DHE TE KUSHTEVE TE LEJES MJEDISORE.
SUBJEKTI GJATE KRYERJES SE KTI AKTIVITETI LAG DHE SPERKAT MIEDISIN
PERRETH NJE DERI DY HERE NE DITE PER TE REDUKTUAR CLIRIMET E PLUHURAVE.
FURNIZIMI ME LENDE TE PARE DHE TRANSPORTI BEHET NE ORET ME TRAFIK TE
PAKESUAR.

SUBJEKTI KA MARR MASA PER LAGIEN E HERE PAS HERSHME TE AMBJENTEVE ME
QELLIM MOS NGRITJEN E PLUHURAVE

PER SA | PERKET RUAJTJES DHE MAGAZINIMIT TE LENDEVE TE PARA JANE VENE NE
DISPOZICION AMBIJENTE TE VECUARA DHE TE PERSHTATSHME.

ESHTE KRYER PAJISJA E SUBJEKTIT ME SINJALISTIKEN E DUHUR ME QELLIM
SHMANGIEN E AKSIDENTEVE NJERZORE.

JANE ZBATUAR TE GJITHA NORMAT LIGJORE PER SHKARKIMET NE TOKE, UJE DHE
AJER.

JANE MARRE MASA PER PARANDALIMIN E RENIEVE TE ZJARRIT DHE JANE
SIGURUAR MIJETET E NDERHYRJES NE RAST TE RENIES SE ZJARRIT
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KY AKTIVITET | KUSHTON RENDESI TE VECANTE MBROJTJES SE MJEDISIT DHE NE
RAST NDOTJE BRENDA APO JASHTE OBJEKTIT DO TE MERREN MASA QE TE
PASTROHEN MENJEHERE.

PARKIMI | MJETEVE DHE RUAJTJA E MAKINERIVE BEHET BRENDA SIPERFAQES SE
OBJEKTIT.

TRANSPORTI | MATERIALEVE ESHTE BERE ME MJETE TE PASTRA NGA BALTA DHE
TE MBULUARA. ESHTE MENJANUAR  RENIA E BORIVE TE AUTOMIETEVE NGA
SHOFERET PER TE MOS KRIJUAR ZHURME DHE STRES TEK BANORET.
MAKINERITE JANE MIREMBAJTUR TEKNIKISHT. ATO JANE PERDORUR ME
EFICENCE DUKE MINIMIZUAR KOHENGJATE SE CILES MBAHEN NDEZUR MOTORET.
SHERBIMI | AUTOMIJETEVE, MAGAZINIMI OSE MBAITJA E MJETEVE NDIHMESE
BEHET NE AMBIENTE TE VECANTA TE TILLA QE EVITOJNE NDOTIJEN E MJEDISIT NGA
KY PROCES.

SUBJEKTI KA ZBATUAR KERKESAT E LEJES MIJEDISORE SI DHE NORMAT E
STANDARDET QE KANE TE BEJNE ME MBROJTJEN E MJEDISIT DHE SHENDETIT NGA
NDIKIMET NEGATIVE TE VEPRIMTARISE.

PASTROHEN MENJEHERE RRJEDHJET, DERDHJET, PIKIMET QE MUND TE
SHKAKTOJNE AUTOMJETET GJATE TRANSPORTIT ,PER TE PARANDALUAR NDOTIJEN
E TOKES.

RESPEKTOHEN STANDARDET E NORMATIVAT PER NIVELIN E ZHURMAVE TE LEJUAR
SIPAS STANDARTIT TE BE-SE.

KONKLUZIONE

NE MATERIALIN E MESIPERM SHIHET SE KA NJE NDIKIM MINIMAL, POR GJITHSESI

SUBJEKTI “FLAMUR RRUSHI” ESHTE | NDERGJEGJSHEM SE SADO MINIMAL KY NDIKIM

DUHET TE MIRE-MENAXHOHET DHE TE BEHEN PERPJEKJE TEKNIKE PER TE BERE KETE

NDIKIM ME VLERE ZERO.

AKTIVITETI KONSIDEROHET | PERSHTATSHEM DHE | PRANUESHEM NE ZONEN E
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ZGJEDHUR NGA INVESTITORI, PA KRIJUAR PROBLEME MIEDISORE PER ZONEN
PERRETH.

SUBJEKTI “FLAMUR RRUSHI” DO TA USHTROJE VEPRIMTARINE NE PERPUTHIE ME
LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROJTJES SE MIEDISIT DHE DO TE
INVESTOJE PER PERMIRESIMIN E MJEDISIT, PUNES DHE DO TE MIREPRESI CDO
SYGJERIM NE TE MIRE TE CILESISE SE PUNES, SI DHE AKTIVITETI KA BERE TE MUNDUR
ZBUTJEN E PAPUNESISE NE KETE ZONE, DUKE PUNESUAR NJE PJESE TE MIRE TE
BANOREVE TE KESAJ ZONE.

AKTIVITETI JONE NE PERPUTHJE ME VKM NR. 419 DATE 25.06.2014 PER MIRATIMIN E
KERKESAVE TE POSACME PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER LEJE MJEDISI TE TIPAVE
A, B DHE C, PER TRANSFERIMIN E LEJEVE NGA NJE SUBJEKT TE TJETRI, TE KUSHTEVE
PER LEJET RESPECTIVE TE MIEDISIT, SI DHE RREGULLAVE TE HOLLESISHME PER
SHQYRTIMIN E TYRE NGA AUTORITETET KOMPETENTE DERI NE LESHIMIN E KETYRE
LEJEVE NGA QKB-JA , KY SUBJEKT DUHET TE APLIKOJE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B NE
AKM-TIRANE.

ADRESA E AKM-SE, KU PUBLIKU MUND TE DERGOJE KOMENTET DHE SUGJERIMET E

Tl, ME SHKRIM APO NE FORME ELEKTRONIKE:

ADRESA: RRUGA “SAMI FRASHERI” NR.4, TIRANE, - TEL/FAX 04 2 371 237

WWW.AKM.GOV.AL

KONFORM TE TE GJITHA AKTEVE DHE PROCEDURAVE LIGJORE NE FUQI | DREJTOHEM
AKM- TIRANE PER NDJEKJIEN E PROCEDURES KONSULTIMIT ME PUBLIKUN DHE PALET E
INTERESUARA PER APLIKIMIN PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B:
“PRODHIMI | USHQIMEVE DHE PIJEVE DHE VEPRIMTARITE E LIDHURA ME TO”, ID 7.7 J.
PRODHIM | PRODUKTEVE TE FRUTAVE. KAPACITETI KUFI PER LEJET E TIPIT B: TE GJITHA
INSTALIMET.
REKOMANDIME

TE MERREN MASA PER TE ELEMINUAR NDONJE NDOTJE AKSIDENTALE GJATE PUNES
NE RAST SE ATO SHFAQEN NGA PAKUJDESI NJEREZORE.



http://www.akm.gov.al/
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TE NJIHEN PUNONIJESIT PERIODIKISHT ME RREGULLAT E SIGURIMIT TEKNIK DHE
RREGULLAT HIGJENO SANITARE QE DUHEN ZBATUAR GJATE PROCESIT TE PUNES.

TE LARGOHEN TE GJITHA MBETJET E NGURTA QE KRIJOHEN SI REZULTAT | PUNES
DHE AKTIVITETIT (NESE KA).

PER SA ME SIPER SUBJEKTI “FLAMUR RRUSHI” E USHTRON VEPRIMTARINE NE
PERPUTHJE ME LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROJTIJES SE MJEDISIT, KA

INVESTUAR PER PERMIRESIMIN E MJEDISIT DHE MIREPRET CDO SYGJERIM NE TE MIRE
TE CILESISE SE PUNES.

KERKUESI

EMAIL: sek.lejemjedisore(@yahoo.com




